
UCHWAŁA NR XLIX/119/2017
RADY GMINY KOSAKOWO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr IX/55/94 z dnia 29 grudnia 1994 roku w sprawie 
nadania nazw istniejącym i nowym ulicom oraz wprowadzenia numeracji we wsi Pogórze, zmienionej 

uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr XXIV/37/2012 z dnia 31 maja 2012 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017, 
poz. 1875) oraz Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr IV/4/2011 z dnia 1 lutego 2011 roku w sprawie: ustalenia 
zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym obiektom publicznym oraz 
drogom wewnętrznym  na terenie gminy Kosakowo, 

Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Zmienia się Uchwałę Rady Gminy Kosakowo Nr IX/55/94 z dnia 29 grudnia 1994 roku zmienioną 
Uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr XXIV/37/2012 z dnia 31 maja 2012 roku poprzez przedłużenie drogi 
gminnej – ulicy STEFANA CZARNIECKIEGO, oznaczonej jako działki nr 84/10, 72/7, 72/10, część działek 
nr 83/12 i 82/15, obręb Pogórze, gm. Kosakowo, właściciel Gmina Kosakowo. 

2. Do ulicy Stefana Czarnieckiego przyłącza się działkę nr 71/14, obręb Pogórze, gm. Kosakowo, właściciel 
Gmina Kosakowo.

3. Aktualny przebieg ulicy Stefana Czarnieckiego przedstawiony został na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo

Marcin Kopitzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4504



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4504


		2017-12-14T14:03:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




